São Paulo, 11 de fevereiro de 2014.

Oficio nº 15/2014

Comissão de Concurso Público

Ref.: Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado
devidamente inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem
respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, encaminhar as respostas dos recursos contra o
gabarito, em cumprimento aos requisitos parciais das exigências estipuladas conforme contrato de
prestação de serviços.

Inscrição Candidato Cargo Questão Resposta

050279 ALICE GRITTI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –

1° AO 5° ANO
03

DEFERIDO

050278 ALICE GRITTI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –

EDUCAÇÃO ESPECIAL
37

INDEFERIDO

050600
ANGELA PAOLA FELICIANO

GARCIA CATALÁS
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL
10

INDEFERIDO

050755 GENI DE CÁSSIA FURLAN
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

1° AO 5° ANO
01

INDEFERIDO

050755 GENI DE CÁSSIA FURLAN
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

1° AO 5° ANO
03

DEFERIDO

050755 GENI DE CÁSSIA FURLAN
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

1° AO 5° ANO
11

INDEFERIDO

050756 GENI DE CÁSSIA FURLAN
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

ARTE
01

INDEFERIDO

050756 GENI DE CÁSSIA FURLAN
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

ARTE
03

INDEFERIDO

050997 KAREN DAIANE MORETTO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –

1° AO 5° ANO
01

INDEFERIDO

050997 KAREN DAIANE MORETTO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –

1° AO 5° ANO
03

DEFERIDO

050997 KAREN DAIANE MORETTO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –

1° AO 5° ANO
11

INDEFERIDO

050997 KAREN DAIANE MORETTO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –

1° AO 5° ANO
31

INDEFERIDO

050997 KAREN DAIANE MORETTO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

EDUCAÇÃO ESPECIAL
01

INDEFERIDO

050997 KAREN DAIANE MORETTO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

EDUCAÇÃO ESPECIAL
03

INDEFERIDO

051045 JAQUELINE VENTURINI
TREVISAN

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA 23

INDEFERIDO

051045 JAQUELINE VENTURINI
TREVISAN

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA 29

INDEFERIDO

051045 JAQUELINE VENTURINI
TREVISAN

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA 31

INDEFERIDO

051045 JAQUELINE VENTURINI
TREVISAN

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA 32

INDEFERIDO

051045 JAQUELINE VENTURINI
TREVISAN

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA 33

INDEFERIDO

050387 TIAGO APARECIDO DE
MORAES

ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO DE
REDES ELÉTRICAS 12

DEFERIDO

050700 ADILSON PEREIRA FRANCO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
08

INDEFERIDO

050700 ADILSON PEREIRA FRANCO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
27

INDEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem
necessários.

Respeitosamente.

 RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.
Departamento Jurídico

Aline Cordeiro